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Prefab ronde vergaarbekkens

Productomschrijving:

Monolitisch gegoten betonput met een strakke, gladde wand. De dekplaat wordt
gekneveld opgelegd met een rubberring en is hierdoor waterdicht tot aan het mangat.
De dekplaat is voorzien van een ingestort PE mangat met diameter van @ 600 mm.

getekend OTR 10.000 [

diamter uitwendig

type

OTR 3.750
OTR 3.750 Zw
OTR 5.000
OTR 5.000 Zw
OTR 6.750
OTR 6.750 Zw
OTR 7.500
OTR 7.500 Zw
OTR 7.500 (FL)
OTR 7.500 (FL) Zw
OTR 10.000
OTR 10.000 Zw
OTR 11.500
OTR 11.500 Zw
OTR 13.000
OTR 13.000 Zw

inhoud
()
3.750
3.750
5.000
5.000
6.750
6.750
7.500
7.500
7.500
7.500
10.000
10.000
11.500
11.500
13.000
13.000

diameter
(cm)
224
224
224
224
224
224
224
224
274
274
274
274
274
274
274
274
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diamter uitwendig

hoogte uitwendig

hoogte

(cm)
141

154
183
196
240
253
264
277
176
189
228
241

255
270
285
298
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Toepassingen:

Buffering van water e.d.
Verzamel / pompput
Slibvang / bezinkput
Mestopslagput (HSR beton)
Silosapopvang (HSR beton)
Onderling koppelbaar
Septische toepassingen
Regenwaterrecuperatie
Debiet reductie regenwater

Toebehoren in optie:
- Boringen met SBR connector

- Gietijzeren putafdekkingen
Centerfix

- Opzetstukken t.b.v. mangat

- HSR cement voor mestwater

- Afwijkend mangat

- Regenwaterfilter ingebouwd

- PE verhoogschacht

gewicht verkeersklasse
(kg) (kN)
4135 B125
5.690 D400
4.960 B125
6.375 D400
6.055 B125
7.530 D400
6.098 B125
7.925 D400
6.465 B125
8.625 D400
7.740 B125
9.860 D400
8.440 B125
10.610 D400
9.845 B125
11.330 D400
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